UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG

BUÔN LẬU, GIAN LẬN

THƯƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-BCĐ389      Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2022
V/v tăng cường công tác thanh tra,

kiểm tra, kiểm soát, quản lý chất

lượng, đấu tranh chống buôn lậu,

gian lận thương mại xăng dầu

                                            Kính gửi:

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2310/VPCP-V.I ngày 14/4/2022 của Văn phòng Chính

phủ về việc tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm soát, quản lý chất lượng,

đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại xăng dầu (Có văn bản kèm theo);

Trưởng Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bình

Định (Ban Chỉ đạo 389 tỉnh) có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm soát,

quản lý chất lượng, đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại xăng dầu theo

như ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Phạm Bình Minh,

Trưởng Ban Chỉ đạo 389 quốc gia tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh theo dõi, đôn đốc, tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Chỉ đạo 389 quốc gia và Trưởng Ban Chỉ đạo

389 tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K6.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T09:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T10:20:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T11:19:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T13:40:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T13:40:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T13:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!